
Procedura aperta per l’affidamento del servizio di pulizia degli edifici e delle aree 

esterne della Fondazione Bioparco di Roma- CIG 52108311C6.	  
                                              	  

Comunicazione avvenuta stipula del contratto	  
 	  

(art. 79- D.lgs 163/06 e s.m.i.)	  

 	  

Si comunica, ai sensi dell’art 79 comma 5 lettera b. ter del D.lgs 163/2006, come modificato 

dal D.lgs 53 del 2010, che è stato stipulato il contratto di appalto relativo all’affidamento per il 

servizio di pulizia presso gli edifici e le aree esterne della Fondazione Bioparco, aggiudicato 

definitivamente con provvedimento del 12 maggio 2014 (prot. 435/14) alla IACE spa, con 

sede legale in Via Aurelia n 283, 00165 Roma.	  

L’importo del contratto: euro 522.793/00 oltre IVA	  

Stipula del contratto: sottoscritto in data 20 giugno 2014	  

La presente comunicazione è pubblicata all’indirizzo  www.bioparco.it. Sezione Bandi di Gara 

e a mezzo fax a tutti i partecipanti alla procedura di gara.	  

Responsabile del Procedimento: Ing. Aldo Pedone, numero tel. 063608211	  

Roma, 20 giugno 2014	  
	  	  
	  


